КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2014 года                                                                                                     № 77

О     внесении    изменений   в   постановление   администрации
от   12.12.2012   № 87 «Об утверждении   административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
и заверение копий правовых актов сельского поселения
Деревня Игнатовка»»

[bookmark: _GoBack]                 В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 48 Устава сельского поселения «Деревня Игнатовка», на основании экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 27.06.2013 № 1214-М-14/2013 на постановление Администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 12.12.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и заверение копий правовых актов сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 12.12.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и заверение копий правовых актов сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
        1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                    В.И. Солянкина